
 1

  

U C H W A Ł A  NR XXXIV/255/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 
z dnia 20 grudnia  2013 roku 

 

 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy stałych komisji i Rady Miejskiej na 2014 rok 
 

 

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami)  Rada  Miejska  w Złotym 
Stoku uchwala, co następuje 
 

 
§ 1. 

Przyjąć plany pracy na 2014 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej w treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Gospodarki i Budżetu w treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Komisji Edukacji i Spraw Społecznych w treści stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) Rady Miejskiej w treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 2

 

    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/255/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

        z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan 
Pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2014 r. 
 
 
 
 

I PÓŁROCZE 2014 r. 

1. Analiza funkcjonowania obiektów sportowych i kulturalnych na terenie Gminy Złoty 

Stok. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2013 r. i wnioskowanie 

o udzielenie absolutorium. 

3. Rozpatrzenie ewentualnych spraw zleconych przez Radę Miejską. 

4. Rozpatrzenie ewentualnych skarg. 

5. Przeprowadzenie ewentualnych kontroli. 

 

 

 

 

II PÓŁROCZE 2014 r. 

1. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2014 roku. 

2. Wnioski do budżetu na 2015 r. 

3. Rozpatrzenie ewentualnych spraw zleconych przez Radę Miejską. 

4. Rozpatrzenie ewentualnych skarg. 

5. Przeprowadzenie ewentualnych kontroli. 

6. Opinia do projektu budżetu na 2015 r. i wieloletniej prognozy finansowej. 

7. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 

 
 
 
 
 



 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/255/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

        z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan 
Pracy Komisji Gospodarki i Budżetu 

na 2014 r. 
 
 
 

I   KWARTAŁ  2014 r. 

1. Omówienie możliwości finansowych realizacji inwestycji i remontów, w tym z funduszy 

strukturalnych w 2013 r. 

2. Informacja z funkcjonowania Spółki „WOD-KAN” (remont odcinka rurociągu 

w Płonicy). 

3. Zapoznanie się i uwagi do projektu rozbudowy świetlicy wiejskiej w Płonicy. 

4. Gospodarka leśna w Gminie Złoty Stok. 

 

II  KWARTAŁ  2014 r. 

1. Posiedzenie wyjazdowe – przegląd dróg. 

2. Spotkanie z zarządcami cieków wodnych. 

3. Sprawozdanie finansowe Gminy Złoty Stok za 2013 r. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu za 2013 r. 

5. Zapoznanie się z sytuacją finansową wszystkich podległych jednostek budżetowych. 

6. Ciepłownictwo. 

7. Omówienie sprawy zagospodarowania łącznika przy szkole. 

 

III   KWARTAŁ  2014 r. 

1. Informacja Burmistrza z gospodarki odpadami komunalnymi. 

2. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2014 rok. 

3. Komisja terenowa (przegląd dróg i innych obiektów wymagających remontu) – miasto. 

4. Komisja terenowa (przegląd dróg i innych obiektów wymagających remontu) – gmina. 

5. Wnioski do budżetu na 2015 r. 

6. Informacja Burmistrza o realizacji uchwały o preferencjach podatkowych. 

7. Przedstawienie spółek z udziałem gminy i ich wyników finansowych. 

 



 4

IV  KWARTAŁ  2014 r. 

1. Opinia do uchwały w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 

2. Opinia do projektu budżetu na 2015 r. i wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 

  



 5

     Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/255/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

        z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan  
Pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych 

na 2014 r. 
 

 

I   KWARTAŁ  2014 r. 

1. Kalendarz imprez  na 2014 r. 

2. Sprawozdanie z działalności klubów sportowych za rok 2013 r. 

3. Informacje o organizacji imprez sportowych w 2014 r. 

4. Zapoznanie się z „Oceną zasobów pomocy społecznej za rok 2013 gminy Złoty Stok”. 

5. Sprawy mieszkaniowe. 

6. Sprawy różne. 

 

II  KWARTAŁ  2014 r. 

1. Informacja z działalności Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”. 

2. Spotkanie z Przewodniczącymi organizacji turystycznych PTTK  i LOT. 

3. Sprawy społeczne. 

4. Sprawy mieszkaniowe. 

5. Sprawy różne. 

 

III   KWARTAŁ  2014 r. 

1. Informacje o działalności bibliotek w gminie. 

2. Sprawozdanie Dyrektora CKiP z działalności za I półrocze 2014 r.  

3. Informacja Dyrektora CKiP z funkcjonowania stawu kąpielowego w 2014 r. 

4. Propozycje do budżetu na 2015 r. 

5. Plan pracy klubów sportowych na rok 2015. 

6. Omówienie sytuacji uczniów (podręczniki, stypendia, ubezpieczenia). 

7. Wykonanie budżetu za I półrocze 2014 r. 

8. Sprawy społeczne. 

9. Sprawy mieszkaniowe. 

10. Sprawy różne. 

 

 



 6

IV  KWARTAŁ  2014 r. 

1. Informacja o działalności Klubu Seniora i Klubu Puszystych „Gracja”. 

2. Opinia do budżetu na 2015 r. i do wieloletniej prognozy finansowej.  

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 r. 

4. Sprawy społeczne. 

5. Sprawy mieszkaniowe. 

6. Sprawy różne. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 7

      Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/255/2013 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

       z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan 
Pracy Rady Miejskiej  

na 2014 r. 
 

I   KWARTAŁ  2014 r. 

1. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2013 r. 

2. Przyjęcie planu pracy na 2014 r. oraz sprawozdanie za 2013 r. Gminnej  Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Sprawozdanie z działalności Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku za 2013 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Społecznej Rady Programowej. 

5. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

6. Raport z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny. 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Złoty Stok na lata 2013 – 2016. 

8. Sprawozdanie z działalności Sołtysów za 2013 r. 

9. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji.  

 

II  KWARTAŁ  2014 r. 

1. Stan bezpieczeństwa: informacja Policji i OSP. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2013 r. oraz absolutorium dla Burmistrza. 

3. Omówienie zadań drogowych zrealizowanych w roku 2013 i planowanych na rok 2014 

przez wszystkich zarządców dróg na obszarze Gminy Złoty Stok 

4. Sesja z udziałem młodzieży szkolnej. 

5. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

 

III   KWARTAŁ  2014 r. 

1. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2015 rok. 

2. Sprawozdania Inspektora ds. Ochrony Środowiska. 

3. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

 

 



 8

IV  KWARTAŁ  2014 r.  

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Złoty Stok w roku szkolnym 

2013/2014. 

2. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej. 

4. Uchwalenie planu pracy komisji i Rady Miejskiej na 2015 rok. 

5. Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

 


